檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

財團法人語言訓練測驗中心　函

地址：10663 台北市大安區辛亥路二段170

號

承辦人：潘智亭

電子信箱：symposium@lttc.org.tw

電話：(02)2369-7127 Ext.605

傳真：(02)2364-6367

受文者：花蓮縣新城鄉北埔國民小學

發文日期：中華民國105年6月13日

發文字號：105英檢一字第0000000054號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「LTTC英語教學與評量講座」簡介(0000054CFB_ATTCH7.pdf、0000054CFB_ATTCH

8.pdf)

主旨：本中心謹訂今（105）年7月8日下午於國立宜蘭大學舉辦

「LTTC英語教學與評量講座」。敬請惠予公告周知，鼓勵

貴屬英語教師參加，並核予公假。請查照。

說明：

一、為增進英語教學與測驗界互動交流，與教師分享實務經驗

與研究成果，本中心特舉辦本活動。活動內容詳如附件。

二、是項活動訂於105年7月8日下午2時至5時，假國立宜蘭大

學體育館一樓視聽室舉行。

三、活動全程免費，提供研習資料。名額有限，先報先收，額

滿為止。敬請於 貴校網站公告，鼓勵有意參加教師至報

名網站 ( https://goo.gl/Orw9QA ) 報名，併請惠准 貴

屬參加教師公假。

正本：宜蘭縣市、花蓮縣市各級學校

副本： 2016-06-15
07:58:42

財團法人語言訓練測驗中心

1050002075

■■■■■■■■■■■■■105/06/15

■■■■■■■